Semestri aestivo, quotidie iisdem horis matut: et pomerid: inprimis Pharmacodynamicen una cum arte formulas medicas concinnandi, secundum Hartmannum et Sundelinum interpretabitur, dein institutionibus hisce ad finem adductis, in Therapia generali explicanda Conradium ducem sequetur.

FRIDERICUS HECHELL M. ET CHR. D. P. P. O.

Horis mat. 12—1. quotidie festis et Saturni diebus exceptis Semestri hyemali medicinam forensem duce Henke, aestivo politiam medicam ducibus Bernt et Niemann exponet.

Horis vero pomed. 5—6 iisdem diebus per integrum annum historiam Medicinae et Chirurgiae ducibus Sprengel et Hecker tradet.

JOSEPHUS KWASNIEWSKI M. ET CH. D. P. P. O.

Horis mat. 11—12. diebus Lunae, Mercurii semestri hyemali doctrinam de morbis foeminarum, opus J. C. G. Joerg secuturus; Semestri aestivo iisdem diebus et horis de morbis infantum ducibus Ad. Henke et Wendt docebit.

Horis matutinis 12—1. diebus Martis Jovis et Veneris Theoriam artis obstetriciae ducibus Froriep et Carus semestri primo foeminis artem obstetriciam discentibus exponet.

Horis pom. 2—3. diebus Jovis et Saturni Historiam Philosophiae
duce Gmeiner profitebitur.

MAXIMILIANUS WEISSE PHIL. ET U. J. D. P. P. O.

OBSERVAT. ASTRON. DIRECTOR.

Horis pom. 2—3. diebus Lunae, Mercurii et Veneris Mathesin
sublimiorem ducibus Burg, Ettingshausen et Poisson tradet.

Horis vero pom. 3—4. diebus Lunae, Mercurii et Veneris Astro-
nomiam ducibus Santini et Littrow docebit.

MICHAEL WISZNIEWSKI PHIL. D. P. P. O.

Horis pom. 2—3. diebus Lunae, Mercurii et Veneris Historiam
Universalem auditoribus 1mi anni tradet duce Rühs et Heeren.

Horis pom. 2—3. diebus Martis Jovis et Saturni Historiam Univer-
salem auditoribus 2di anni tradet ducibus iisdem ut supra.

Horis denique 3—4. diebus Lunae et Veneris Historiam Litera-
turae universalis duce Wachler exponet.

FRANCISCUS XAV. STACHOWSKI S. THEOL. D. P. P. O.

Horis pom. 2—3. diebus Martis et horis mat. 8—9. diebus Satur-
ni Doctrinam Religionis auditoribus 1mi anni.

Horis vero mat. 8—9. diebus Lunae et Veneris Doctrinam Reli-
gionis auditoribus 2di anni exponet.

Horis denique mat. 10—11. diebus Martis et Saturni Linguam
graecam docebit, et horis pom. 3—4. diebus Martis et Satur-
ni Paedagogiam tradet.

ORDO PHILOSOPHORUM.

CAJETANUS TROJAŃSKI PH. D. P. P. O.

FACULT. PHIL. H. T. DECANUS.

Horis mat. 9—10. diebus Mercurii et Saturni Philologiam latinam et horis iisdem, diebus Martis et Jovis, Literaturam Polonicam auditoribus 1mi anni tradet.

Horis vero mat. 8—9. diebus Mercurii et Saturni Philologiam latinam, et horis iisdem, diebus Martis et Jovis Literaturam Polonicam auditoribus 2di anni exponet.

CAROLUS HUBE PHIL. D. P. P. O.

Horis mat. 8—10. diebus Lunae et Veneris, hor. item mat. 8—9. diebus Martis et Jovis Mathesin elementarem tradet auditoribus 1mi anni.

ROMANUS MARKIEWICZ PHIL. D. P. P. O.

Horis mat. 10—11 1/2 diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis, horis autem 10—11. diebus Veneris et Saturni Physicam auditoribus 2di anni explicabit, opus A. Despretz secuturus.

Horis denique 11—12. diebus Solis Mechanicam popularem artificibus duce Baumgartner tradet.

JOSEPHUS JANKOWSKI PHIL. ET J. U. D. P. P. O.

Horis pom. 1—2. diebus Martis, Mercurii, Jovis et Veneris Psychologiam et logicam auditoribus 1mi anni exponet.

Horis mat. 9—10. diebus Martis, Mercurii et Jovis Ethicam auditoribus 2di anni tradet.

JOAN. HIER. STEPH. RZESINSKI PHIL. ET J. U. D.

BIBLIOTHECÆ ADJUNCTUS.

Horis pom. 2—3. diebus Lunae, Veneris et Saturni Bibliographiam
duce Denis docebit.

JOANNES CANTIUS STECZKOWSKI PHIL. D.

OBSERVAT. ASTRO. ADJUNCTUS.

Horis mat. 8—9. diebus Lunae et Veneris, die autem Saturni hor.
9—10. Mathesin sublimiorem docébit, ducibus Eittingshausen
et Burg.

Lectorium in Bibliotheca publica Univer. Cracov. semestri hyema-
li quotidie exceptis festis a hora mat. 9—1. semestri aestivo
a hora mat. 9—12. et post merid. a hora 3—6; Observato-
rium Astronomicum horis pom. 3—6. diebus Jovis et Solis;
Museum Physicum die Mercurii a hora 9. matutina ad 12. cu-
riosis, qui adesse dignabuntur, patebunt; Hospitibus vero ex-
traneis, qui Bibliothecam, Observatorium, Musea et Hortos
Botanicos invisere cupiunt, nulla hora praefinita est, dummo-
do tempus praelectionibus sacrum Bibliothecario et Praefectis
Museum Mineralogici, Zoologici et Horti bot. condonare velint.

Linguam Germanicam hora pom. 5—6. Augustus Otremba, Galli-
cam quotidie hor. 11—12. et insuper diebus Lunae et Mer-
curii hor. pom. 3—4. Franciscus Aubertin; Rossicam pom.
2—3. diebus Lunae, Mercurii et Veneris, diebus vero Martis,
Jovis et Saturni hor. pom. 4—5. Hieronymus Mecherzyński
Phil. Mag. docebunt.